

Nr ESOG¹: 893

Znak Signum²:

Nazwa projektu: Bezpiecznie na Naszym Podwórku - instalacja kamer na ulicach, remont jezdni, budowa miejsc postojowych, montaż lampy smogowej.

Data wpływu odwołania do urzędu: 11-05-2021

Karta ponownej oceny projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2022

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Wydział Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

- Projekt jest możliwy do zrealizowania we wskazanej w zgłoszeniu projektu lokalizacji, w tym czy realizacja projektu nie koliduje z realizowanymi przedsięwzięciami m.st. Warszawy,

Inne zastrzeżenia autora:

brak kontaktu z osobą weryfikującą projekt.

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Budowa miejsc postojowych na wskazanym w projekcie odcinku ulicy Czarnomorskiej jest sprzeczna z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego Stegien uchwalonego Uchwałą Nr XXXIV/1020/2008 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 29 maja 2008 roku. Plan ustala na tej części ulicy podwójny szpaler drzew co uniemożliwia realizację miejsc postojowych w jakiegokolwiek formie. Opiniuję negatywnie.

Mailem z dnia 30 kwietnia 2021 Zarząd Dróg Miejskich przekazał swoją opinię:

„Opiniujemy negatywnie. Projekt pokrywa się zakresem z inwestycją Tramwajów Warszawskich która realizowana będzie od 2022 r. Tramwaje Warszawskie zaopiniowały negatywnie wykonanie projektu z BO w 2022 r.”.

Opinia Tramwajów Warszawskich: „Lokalizacja robót w kolizji z planowaną budową i przebudową trasy tramwajowej w ciągu ul. Sobieskiego. Aktualnie trwają prace projektowe, planowane rozpoczęcie robót budowlanych w I połowie 2022 r., a zakończenie robót planowane w na koniec roku 2023. W związku z czym przedmiotowy zakres robót należy uzgodnić z TW. Dodatkowo informujemy, że projekt znajduje się w BO na rok 2022 i został pozytywnie zaopiniowany przez TW z następującymi uwagami: - w roku 2022 i 2023 trwać będą prace budowlane związane z inwestycją więc realizacja projektu BO możliwa będzie w roku 2023, - na każdym etapie realizacji projektu BO szczegółowe rozwiązania należy przedstawić do opinii Spółki i skoordynować terminowo z robotami budowlanymi w ramach inwestycji Spółki”.

Ulic Egejska objęta jest zasięgiem realizacji zadania związanego z budową i przebudową trasy tramwajowej w ciągu ul. Sobieskiego. W związku z powyższym nie można rozpocząć tam prac remontowych przed 2023 rokiem. Opiniuję negatywnie.



Proponowana lokalizacja lampy smogowej znajduje się w obszarze oddziaływania inwestycji związanej z budową i przebudową trasy tramwajowej w ciągu ul. Sobieskiego. Montaż lampy smogowej opiniuję negatywnie.

Opiniuję negatywnie montaż kamer na ul. Czarnomorskiej i Śródziemnomorskiej z uwagi na brak możliwości opracowania i uzgodnienia projektu zasilania oraz pozyskania zgłoszenia wykonywania robót budowlanych i wykonania prac w ciągu jednego roku.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej:

Uzasadnienie negatywnej oceny

część wniosku jest niezgodna z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, część wniosku znajduje się w obszarze oddziaływania inwestycji budowy i przebudowy trasy tramwajowej, brak możliwości opracowania i uzgodnienia projektu zasilania oraz pozyskania zgłoszenia wykonywania robót budowlanych i wykonania prac w ciągu jednego roku w zakresie budowy kamer monitoringu na ul. Czarnomorskiej i Śródziemnomorskiej.

Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:

podtrzymanie oceny negatywnej

Data przeprowadzonej oceny: 25-05-2021

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Mariusz Bochen

GŁÓWNY SPECJALISTA
WYDZIAŁE INWESTYCJI I REMONTÓW
Dla DZIELNICY MOKOTÓW

Mariusz Bochen

Data zatwierdzenia karty: 2021-05-25

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Rafał Miastowski Burmistrz Dzielnic Mokotów

BURMISTRZ
DZIELNICY MOKOTÓW M. ST. WARSZAWY

Rafał Miastowski

Wynik rozpatrzenia odwołania:

podtrzymanie oceny negatywnej/~~zmiana oceny projektu na pozytywny~~

Data zatwierdzenia karty: 26.05.2021 r.

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO

Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska

¹ ESOG – elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI I REMONTÓW
dla DZIELNICY MOKOTÓW

Sabina Wrosczyńska

ocenę oraz głosowanie.

ⁱⁱ Signum - elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta

